
ZARZĄDZENIE Nr Or 1.0050.5.2015 
BURMISTRZA GOGOLINA 
z dnia 12 stycznia 2015r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz.379, poz. 1072) art. 257 oraz art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz.938, poz.1646 z 2014r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) zarządzam, co następuje: 

§ 

1) zmniejsza się  budżet po stronie wydatków 	 w kwocie 	50 000 zł  
w tym: 

Dział 	756 	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i ich poborem 	w kwocie 	50 000 zł  

Rozdział  75615 	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

	 w kwocie 	50 000 zł  
Wydatki bieżące 	 w kwocie 	50 000 zł  
w tym: 
Wydatki związane z realizacją  ich 
statutowych zadań 	 w kwocie 	50 000 zł  

2) zwiększa się  budżet po stronie wydatków 	 w kwocie 	50 000 zł  
w tym: 

Dział 	756 	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i ich poborem 	w kwocie 	50 000 zł  

Rozdział  75615 	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 	 w kwocie 	50 000 zł  
Wydatki bieżące 	 w kwocie 	50 000 zł  
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 	 w kwocie 	50 000 zł. 

A. Urząd Miejski w Go2olinie 

1) zmniejsza 
w tym: 

Zadania własne 
Dział 	756 

Rozdział  75615 

4300 

po stronie wydatków 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Zakup usług pozostałych 

w kwocie 	50 000 zł  

w kwocie 	50 000 zł  

w kwocie 
	

50 000 zł  
w kwocie 
	

50 000 zł; 

się  budżet 



Rozdział  75615 

4170 

stronie wydatków 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Wynagrodzenia bezosobowe 

w kwocie 	50 000 zł  

w kwocie 	50 000 zł  

w kwocie 
	

50 000 zł  
w kwocie 
	

50 000 zł. 

2) zwiększa się  budżet po 
w tym: 

Zadania własne 
Dział 	756 

I 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

